
Uchwała nr 301/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 lipca 2010r. 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu 
„Mi ędzynarodowe Spotkania Wędkarskie Euroregionu Pomerania” w ramach 
Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” – 
„Współpraca Transgraniczna” krajów Meklemburgia – Pomorze Przednie / 
Branderburgia i Rzeczpospolita Polska (Województwo Zachodniopomorskie) 
2007 - 2013 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu „Mi ędzynarodowe 

Spotkania Wędkarskie Euroregionu Pomerania” w ramach Programu 
Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” – 
„Współpraca Transgraniczna” krajów Meklemburgia – Pomorze  
Przednie / Branderburgia i Rzeczpospolita Polska (Województwo 
Zachodniopomorskie) 2007 – 2013 

2. Zarząd Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zaplanuje w projekcie budżetu Powiatu na 
rok 2011 i rok 2012 kwotę równoważną 15% wartości całkowitej kosztów biura 
projektu, lecz nie większą niż 160.000,00 złotych 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

W ramach Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” - 
„Współpraca Transgraniczna” krajów Meklemburgia – Pomorze  Przednie / 
Branderburgia i Rzeczpospolita Polska (Województwo Zachodniopomorskie) 2007 – 
2013 jest mozliwość ubiegania się o dofinansowanie w wysokości 85% całkowitych 
kosztów na zadania inwestycyjne w zakresie rozbudowy bazy turystyczno-
rekreacyjno-wypoczynkowo-wędkarskiej. W projekcie udział biorą: Powiat Drawski, 
Gmina Kalisz Pomorski, Gmina Złocieniec i Gmina Feldberger Seenlandschaft po 
stronie niemieckiej. W celu ubiegania się o możliwość dofinansowania ze źródeł 
zewnętrznych niezbędne jest zabezpieczenie przez Powiat Drawski kwoty 15% 
wartości kosztów biura projektu, jako wkładu własnego. 


